o > 0N

6.1
6.2
6.3
6.4

10.
11.
12.
13.
14.
14.1
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
261
27.
28.

VOLUME |
INDICE

RELATORIO DE GESTAO

CARACTERIZACAO DA ENTIDADE

BALANCO

DEMONSTRAGAO DE RESULTADOS

NOTAS AO BALANGO E A DEMONSTRAGAO DE RESULTADOS

ANEXO AO PONTO 8.2.26 DAS NOTAS AO BALANGO E DEMONSTRAGAO DE RESULTADOS
ANEXO AO PONTO 8.2.27 DAS NOTAS AO BALANGCO E DEMONSTRAGAO DE RESULTADOS
ANEXO AO PONTO 8.2.29 DAS NOTAS AO BALANGO E DEMONSTRAGAO DE RESULTADOS
ANEXO AO PONTO 8.2.33 DAS NOTAS AO BALANGCO E DEMONSTRAGAO DE RESULTADOS
CERTIFICAGAO LEGAL DAS CONTAS

PARECER DO REVISOR OFICIAL DE CONTAS

PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS

ORCAMENTO

CONTROLO ORGAMENTAL DA DESPESA

CONTROLO ORGAMENTAL DA RECEITA

EXECUGAO DO PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS

FLUXOS DE CAIXA - RESUMO

FLUXOS DE CAIXA - COMPLETO

CONTAS DE ORDEM

OPERAGOES DE TESOURARIA

RESUMO DAS MODIFICAGOES AO ORCAMENTO DA RECEITA

RESUMO DAS MODIFICAGOES AO ORGCAMENTO DA DESPESA

RESUMO DAS MODIFICAGOES AO PLANO PLURIANUAL INVESTIMENTOS

CONTRATAGAO ADMINISTRATIVA - SITUAGAO DOS CONTRATOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES CONCEDIDAS - DESPESA

TRANSFERENCIAS CAPITAL CONCEDIDAS - DESPESA

SUBSIDIOS CONCEDIDOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES OBTIDAS - RECEITA

TRANSFERENCIAS CAPITAL OBTIDAS - RECEITA

EMPRESTIMOS

ENCARGOS ASSOCIACOES MUNICIPIOS EMPRESTIMOS

OUTRAS DIiVIDAS A TERCEIROS

RESUMO DIARIO DE TESOURARIA

SINTESE DAS RECONCILIACOES BANCARIAS

CODIGO POCAL
13

8.1

5

6

8.2

8.2.26
8.2.27
8.2.29
8.2.33

7.3.1
7.3.2
7.4

7.5

7.5

7.5

7.6
8.3.1.1
8.3.1.2
8.3.2
8.3.3
8.3.4.1
8.3.4.2
8.3.4.3
8.3.44
8.3.4.5
8.3.6.1

8.3.6.2
12.2.9



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

VOLUME |
INDICE

MAPA DE FUNDOS DE MANEIO

RELAGAO DOS FUNCIONARIOS EM SITUAGAO DE ACUMULAGAO DE FUNGOES

RELAGAO DOS FUNCIONARIOS QUE NA GERENCIA RECEBERAM EMOLUMENTOS E/OU CUSTAS FISCAIS
RELAGAO NOMINAL DOS RESPONSAVEIS

DECLARAGAO DE COMPROMISSOS PLURIANUAIS A DATA DE 31-12-2019

DECLARAGAO DE PAGAMENTOS EM ATRASO A DATA DE 31-12-2019

DECLARAGAO DE RECEBIMENTOS EM ATRASO A DATA DE 31-12-2019

RECEBIMENTOS EM ATRASO A DATA DE 31-12-2019

NORMA DE CONTROLO INTERNO

CODIGO POCAL



VOLUME I
INDICE

38. ATIVO BRUTO

39. MAPA DE AMORTIZAGOES RESUMO POR GRUPO HOMOGENEO

40. MAPA SINTESE POR CONTA

41. MAPA DE MOVIMENTOS DE EXERCICIO COM SALDOS DE ABERTURA
41.1 MAPA DE MOVIMENTOS DE EXERCICIO

42 SALDOS COMPOSTOS

43. MAPA SINTESE POR GRUPO HOMOGENEO

CODIGO POCAL



